
Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 7 del   11.12.2017                                                                           SGT Multiservizi Srl  

 

S.G.T. MULTISERVIZI S.r.l. 
Società con Socio Unico 

Direzione e Coordinamento del Comune di San Giovanni 
Teatino 
Capitale sociale € 50.000,00 i.v. - C.F./P.IVA 02261620690 - R.E.A. (CH) 164796 

Piazza Municipio, 14 – 66020 San Giovanni Teatino (CH) 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 7 

DELL’AMMINISTRATORE UNICO della SGT Multiservizi Srl  

 

Approvazione Piano Anticorruzione e Trasparenza Amministrativa  

Assegnazione incarichi a personale di coordinamento con qualifica “Quadro” 

 

In data 11.12.2017 

 

PREMESSO 

• che è necessario per la SGT Multiservizi Srl approvare il Piano di Prevenzione della Corruzione 

ed il Piano triennale per la trasparenza amministrativa e conseguentemente assegnare a 

idoneo personale i relativi incarichi di responsabilità in attuazione della normativa nazionale; 

 

 

RILEVATO 
• che i suddetti Piani sono stati redatti dalla dott.ssa Racciatti Valentina, già redattrice di 

medesimi piani per la FB Servizi srl  
• che si è chiesta la disponibilità alla dipendente dell’area di coordinamento della SGT 

Multiservizi con qualifica da quadro, per gli incarichi sopra elencati e che la stessa si è resa 

disponibile senza oneri aggiuntivi per la società oltre alla retribuzione a lei già accordata 

▪ che tali incarichi vanno a sommarsi alle loro precedenti attribuzioni di responsabilità e che 

con gli stessi sono compatibili 

 

 

 CIO’ PREMESSO E RILEVATO 

 

La SGT Multiservizi Srl in persona dell’Amministratore Unico 

Ing. Alessandra De Luca 

 

DELIBERA 

di approvare in data odierna i Piani Prevenzione della Corruzione e Triennale della Trasparenza 

e di affidare gli incarichi come da dettaglio di seguito e da incarico alla responsabile Risorse 

Umane di predisporre le lettere d’incarico per la dipendente citata: 

 

 Responsabile della Trasparenza – dott.ssa Valentina Racciatti 

 Responsabile Prevenzione della Corruzione – dott.ssa Valentina Racciatti 

 

 

 

SGT Multiservizi Srl   

 
Alessandra De Luca 

Amministratrice Unica            


